2

35

59
62
67
71

i4

90

109

133
145
154

161

175

Spis rzeczy

Piotr Pazinski
Gotycyzm cudzy i wlasny (wstep)

Anna Mostowska
Strach w Zameczku. Powies¢ prawdziwa

Jozef Maksymilian Ossolinski
Nieboszczyk i nieboszczyk
Czarownica

Mara

Upior

Zygmunt Krasinski

Msciwy karzel i Mastaw, ksigze mazowiecki. Powies¢
narodowa

Zamek Wilczki. Powie$¢ narodowa

Jan Barszczewski
Wiosy krzyczace na glowie

Roman Zmorski
Strzyga. Basn
Ucieczka. Basn

Skarb ukryty

Jozef Korzeniowski
Narozna kamienica

Sygurd Wisniowski
Niewidzialny



Konstanty Gorski
207 Biblioman

Bolestaw Lesmian
231 Bledny ognik

Wiadystaw Stanistaw Reymont
245 Dziwna opowiesc

Antoni Lange
255 Rebus

Franciszek Mirandola
277 Ulica Dziwna
286 Dola

Stefan Grabinski
299 Czad
311 Bledny pociag. Legenda kolejowa

Waclaw Filochowski
321 Amulet Ozirisa

Stanistaw Balinski
363 Koniec rodziny Jasnych

Jerzy Sosnkowski
397 Lot w zaswiaty
409 Duch Bialego Szczytu

Mieczystaw Smolarski
441 Ostatni taniec na statku Makaber”

Jozef Relidzynski
451 Przygoda Huberta Pogody



Jozef Tyszkiewicz
489 Seans

Janusz Meissner

511 Dziwny pasazer
524 Hangarnr7

Bruno Schulz
541 Sanatorium pod Klepsydra

Stanistaw Lem
573 Terminus
621 Zewspomnien [jona Tichego III



